3aBTpak
Kaura mannas saimxas
Bytep6pon ¢ nosuwiom
Yaii ¢ caxapom
Xneb nuexnyHp

Bropoii 3aBrpak

S6noko
Oben
Canat u3 KarycTe ¢ MOpPKOBEIO
Cyn kaprodensHstii ¢ opomamm,
MACOM M CMETaHOIt
Cydne n3 nevenn
Kawa rpeunesas pacceimuaras
Komnot u3 kyparn
Xneb nmeHHuHbIT BHTAM.
Xned pxanoii
Monanux
Bynouka ¢ caxapom
buoitorypr
Hroro:

Boixon Beakn Kupw Yraes Kkan

200
20720
200
10

160

50
180/20/5

80
130
180
20
35

50
200

5.1
1.8
0,1
0,2

0,1

0.8
e

10,1
4,1
0,5
0.4
0.8

28
3,6
36

Memio ¢ 3-x 10 7 Jjer

71
0,2
0
0,1

0.4

4,0
45

8,8
44
0
0,2
0,4

3.5
6,4
40

28,0
244
12,6
44

21,3

438
14,3

22
32,1
17,1
8,8
13,2

215
10,5
221

196

107
51
19

89

58
121

128
184
70
39
60

153
114

1390

Jupexrop MAY BP 10 w/can "Maasnmok"

A t«f%ﬂ.rpaqéaa

YTeepaaar:

6 aBrycra 2022r.

MeHro 10 3-x aer

3aBTpak
Kawa mannan sxunkas
Bytep6pon ¢ nosmmiom
Yaii ¢ caxapom

Bropoii 3aBTpak

S6moko
Oben
Canar u3 kanycrsi ¢ MOPKOBBIO
Cyn KaprodenbHrii ¢ OBOILIAMH,
MACOM H CMETAHOMN
Cydrne u3 neuenn
Kawa rpeunesas pacceimaaras
Kowmmor u3 kyparn
Xneb mueHnaHbIT BUTaM.
Xneb pxanoii
Hoaaunk
Bynouka ¢ caxa.lpou
buoiiorypr
Hroro:

Brixon Beakn JKupwei Vraes
150 3.9 53 228
15/15 1.4 0,2 16,3
180 0,1 0 10,6

130 0,1 0.4 17,0

40 0,6 3,0 3.8
150/20/5 5,6 43 11,2

60 76 66 1,7
10 34 37 280
150 03 0 143
10 02 01 44
10 02 0,1 3.8

50 2,8 3.5 275
150 2.7 335 57

29 31 167

Kkan
155
73
43

70,8

45
106

97
159
58
19
17

153
65
1059



